令 和 ７ 年 4 月 １ １ 日

保護者の皆様

江 戸 川区 立平 井 小学 校

校 長  渡 邉 法 子

地域訪問のお知らせ

 春暖の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 本年度も地域訪問（児童一人一人の自宅の位置や通学路の確認と地域の様子の把握）

を下記のとおり実施します。

下記のように担任が地域を訪問しますので、ご理解とご協力をいただきますようよろ

しくお願いいたします。

記

○日 時

４月２８日（月） １３：３０～１５：３０

※ なお、家庭訪問を希望される方は、各担任に連絡帳等でお知らせ下さい。